РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2013 года

№ 964
О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Культура молодого города» на 2011-2013 годы
В целях корректировки муниципальной целевой Программы, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Культура молодого города» на 2011-2013 годы», утверждённую постановлением администрации от 16 ноября 2010 года № 171 (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации от 07.06. 2011 № 316, от 15.11. 2011 № 725,от 07.06.2012
№ 362, от 21 января 2013 года № 9), следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы в разделе «Предполагаемые источники  и объемы финансирования Программы» в строке «2013 г» цифру «20» заменить цифрой «18».

1.2. в разделе V «Ресурсное обеспечение Программы» в строке «2013 г.» цифру «20» заменить цифрой «18».

1.3. в пункте 2 раздела VI «Комплекса мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Культура молодого города» на 2011-2013 годы» в графе «2013 г» цифру «20» заменить цифрой «18».

1.4. в строке «ИТОГО» графы «2013» раздела VI «Комплекса мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Культура молодого города» на 2011-2013 годы» цифру «20» заменить цифрой «18».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города по социально-культурным вопросам Петрову Н.В.

Мэр

В.С.Орноев